
 

 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 25.10.2022   №  119 

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 

20.12.2018г. № 204 «Об оплате труда работников муниципального казенного 

учреждения «Хозяйственное управление Администрации Иртышского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области» 

 

В целях обеспечения повышения в 2022 году оплаты труда работников 

муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление 

Администрации Иртышского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области», во исполнение распоряжения Администрации 

Омского муниципального района Омской области от 19.10.2022 № Р-22/омс-

1295, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственное управление Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Повысить с 01.10.2022г. должностные оклады (тарифные ставки) 

работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное 

управление Администрации Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» на 10 процентов: 

 

1.1. Пункт 2 постановления Администрации Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области от 

20.12.2018г. № 204 «Об оплате труда работников муниципального 

казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации 

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района 



Омской области» читать в новой редакции, согласно приложения 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                     И.В.Барабанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к постановлению Администрации 

 Иртышского сельского поселения 

От  25.10.2022  № 119  

 

 

Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения 

«Хозяйственное управление Администрации Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области» 

№ Должность Оклад, руб. 

1 Директор 14198,00 

2 Главный бухгалтер  14564,00 

3 Бухгалтер-кассир 10164,00 

4 Юрист 12705,00 

5 Водитель, обслуживающий 1 машину 7623,00 

6 Водитель, обслуживающий 2 и более 

машины  

9640,00 

7 Водитель спецмашины 6700,00 

8 Тракторист 10209,00 

9 Уборщица 8415,00 

10 Разнорабочий 9203,00 


